2022 年６月 14日

各   位

会 社 名 サ ト ウ 食 品 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  元

（コード番号 2923 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役管理本部長 佐藤 浩一

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 5 － 2 7 5 － 1 1 0 0 ）

役員の異動および補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会におきまして、役員の異動および補欠監査役候補者を内定いた

しましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、本件につきましては 2022 年７月 20 日開催

予定の当社第 62 期定時株主総会における承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の充実・強化を図り、新たな課題に迅速に対応するためであります。

２．役員の異動

  （１）新任取締役候補

氏 名 現役職名

佐藤 大裕 当社執行役員経営企画本部副本部長

齋藤 貴介 弁護士 弁護士法人北辰法律事務所 代表社員

   ※齋藤貴介氏は社外取締役候補者であります。

  （２）退任予定取締役

氏 名 現役職名

中谷  徹 当社専務取締役

※中谷徹氏は退任後、当社顧問に就任する予定であります。

３．新任補欠監査役候補

氏 名 現役職名

樋山 忠則 税理士 樋山忠則税理士事務所

   ※樋山忠則氏は、補欠の社外監査役候補者であります。

                                          以上